* MAPAMETPbI MOZEN

Pyka po6ota SZGH — ceapouHan cepus (NbineHenpoHULaembli Tin)

Mogene

lMonesHan Harpyska

AKTUBHBIA paauyc/AoCTUKEHWE

Coctas

Tonopbl
MoBTOPAEMOCTL
Knacc 3awuts!

MakcumanbHoe ABUXEeHWe

auanasoH

MakcumaneHan cKopocTh

Macca

Cnocob ycTaHoBKK

TemMnepaTtypa oKpyxalel cpegbl

Mogens

Moneanan Harpyska

J1
J2
J3
Ja
J5
J6
J1
J2
J3
J4
J5
J6

C3rX-H1500-6-6

6 Kr

1500 mm
COUYNEHEHHbINA
6

+-0,05
IP65S
+-165°
+135°/-75°
78°/-76,5°
+-360°
+-115°
+-450°
148°/cek
148°/cek.
150°/cek.
222°/cek
222°%cek
360°%/cex

150 kr

OcHOBaHWE, KPOHLLTEAH,
nepekpeiTue

209G ~80°C

C3rx-H1850-6-6

6 Kr

1850 MM
COYNEHEHHbINA
6

+-0,05

IPE5

+-165°
+135°/-75°
78°/-76,5°
+-360°
+-115°
+-450°
148°/cex.
148°/cek
150°/cex.
222°[cek
222°[cek
360°/cex

170 kr
OCHOBaHWE, KPOHLLTEM!H,

nepexpeiTHE

=209 ~RBeC

Pyka po6ota SZGH — ceapoyHas cepwa (nonbiit Tmn)

AKTUBHBIA paguyc/aocTUxeHe

Coctas

Tonopbl

MoBTOPAEMOCTE

Knacc sawuTsl

MakcumanbHoe gBUXKeHWe

AuanasoH

MakcumaneHan ckopocTh

Macca

Cnocob ycTaHoBKK

N
J2
J3
Ja
J5
J6
J
i
J3
Ja
J5
J6

TemMnepatypa okpyXawWwen cpegb!

C3rX-HZ1500-B-6

6 Kr

1500 mm
COYNEeHEeHHbIR
6

+-0,05

IP65

+-165°
+135°/-90°
+80°/-90°
+-360°
+115°/-140°
+-450°
148°/cek
148°/cex.
150°/cex
222°%/cek
222°/cek.
360°/cek
150 Kkr

Mon, KPOHWTERH, NepeKpbITUE

-20°C ~80°C

C3rx-H2100-B-6

6 kr

2100 mm
COYNEHEHHLIRA
6

+-0,05

IPE5

+-165°
+135°/-75°
78°/-76,5°
+-360°
+-115°
+-450°
148°/cek
148°/cek
150°/cek.
222°cex
222°cex
360°/cek.
235 kr
OCHOBaHWe, KPOHLUTEMH,
nepekpeiTHe
-20°C ~ 80°C

C3rxX-HZ1850-B-6

6 Kkr

1850 mm

COUNEHEHHbIN

6

+-0,05

IP65

+-165°
+135°/-90°

+90°/-90°
+-360°
+115°/-140°
+-450°

148°/cek.

148°/cek

150°/cek.
222°/cek.
222°/cek.

360°/cek
170 kr

Mon, KPOHLUITEH, NepexkpsIThe

-20°C~80°C



