

• ПАРАМЕТРЫ МОДЕЛИ

Рука робота SZGH — сварочная серия (пыленепроницаемый тип)

Модель	СЗГХ-Н1500-Б-6	СЗГХ-Н1850-Б-6	СЗГХ-Н2100-Б-6
Полезная нагрузка	6 кг	6 кг	6 кг
Активный радиус/достижение	1500 мм	1850 мм	2100 мм
Состав	сочлененный	сочлененный	сочлененный
Топоры	6	6	6
Повторяемость	+/-0,05	+/-0,05	+/-0,05
Класс защиты	IP65	IP65	IP65
Максимальное движение диапазон	J1	+/-165°	+/-165°
	J2	+135°/-75°	+135°/-75°
	J3	78°/-76,5°	78°/-76,5°
	J4	+/-360°	+/-360°
	J5	+/-115°	+/-115°
	J6	+/-450°	+/-450°
Максимальная скорость	J1	148°/сек	148°/сек.
	J2	148°/сек.	148°/сек
	J3	150°/сек.	150°/сек.
	J4	222°/сек	222°/сек
	J5	222°/сек	222°/сек
	J6	360°/сек	360°/сек
Масса	150 кг	170 кг	235 кг
Способ установки	Основание, кронштейн, перекрытие	Основание, кронштейн, перекрытие	Основание, кронштейн, перекрытие
Температура окружающей среды	-20 °C ~ 80 °C	-20 °C ~ 80 °C	-20 °C ~ 80 °C

Рука робота SZGH — сварочная серия (полый тип)

Модель	СЗГХ-НЗ1500-В-6	СЗГХ-НЗ1850-В-6
Полезная нагрузка	6 кг	6 кг
Активный радиус/достижение	1500 мм	1850 мм
Состав	сочлененный	сочлененный
Топоры	6	6
Повторяемость	+/-0,05	+/-0,05
Класс защиты	IP65	IP65
Максимальное движение диапазон	J1	+/-165°
	J2	+135°/-90°
	J3	+90°/-90°
	J4	+/-360°
	J5	+115°/-140°
	J6	+/-450°
Максимальная скорость	J1	148°/сек
	J2	148°/сек.
	J3	150°/сек
	J4	222°/сек
	J5	222°/сек.
	J6	360°/сек
Масса	150 кг	170 кг
Способ установки	Пол, кронштейн, перекрытие	Пол, кронштейн, перекрытие
Температура окружающей среды	-20 °C ~ 80 °C	-20 °C ~ 80 °C